
2025 年 12 月 10 日 

お客様 各位 

株式会社マルキョウ 

 

 

年末年始 営業時間のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

本年も残り僅かとなって参りましたが、マルキョウの年末年始の営業時間は

下記の通りになります。 

 

 

12 月 29 日 

（月） 

12 月 30 日 

（火） 

12 月 31 日 

（水） 

1 月 1 日 

（木） 

1 月 2 日 

（金） 

1 月 3 日 

（土） 

全店 

9：30～ 

通常閉店 

全店 

9：30～ 

通常閉店 

全店 

9：30～ 

通常閉店 

店休 店休 
全店 

9：30～ 

通常閉店 

 

 

 

1 月 1 日（木）、2 日（金）は 全店店休 とさせていただきます。 

1 月 3 日（土）9：30 より全店オープンとなりますので、お間違えの無いよう 

お願い致します。 


